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5LE DUCATI CLUB DE FRANCE SUR LE NEI' ’

1913-2013 » 100 ANS DE PASSION
FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

300 MILES DCF NOGARO 2015
DUCATI DEL TUTTO MONO

2éme Manche
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |
Pass 61 5:48.360] 3 1:54.380]
No 2 GUICHEN Glenn Pass 80 7:43.429 4 1:55.069
— = TR TR Pass 98 9:38.110, 5 1:54.681
s = roid 2 S Pass 113 11:33.207| 6 1:55.097
i 2 e 0533 17000 Pass 129 13:28.506| 7 1:55.299
A = a57.300 4 50680717 Pass 143 15:24.588 8 1:56.082
Pass 108 10:59.237| 5 2:07.347 .
Pass 124 13:08.621] 6 2:00.384 No 26 BAURET Jean-Francois
Pass 142 15:21.082] 7 2:12.461 Pass 32 2:14.551] 1 2:14.551]
Pass 52 4:20.747] 2 2:06.196
No 6 CHEVALIER Gerard Pass 72 6:27.314] 3 2:06.567
— = 156057 75065 Pass 89 8:33.538 4 2:06.224
o = o502 o7 754 Pass 107 10:47.076] 5 2:13.538
i o S baT6 3 6617 Pass 122 12:52.520] 6 2:05.444*
A % e 3355 Pass 137 14:58.142] 7 2:05.622
o 5 425015 OEse3 Pass 153 17:03.720] 8 2:05.578
Pass 121 12:51.188| 6 2:08.897 .
Pass 138 14:58.623| 7 2:07.435 No 29 BATISSE Denis
Pass 154 17:06.589] 8 2:07.966 I | 39 | 2:45332] 1 | 2:45.332] |
No 9 BIAU Frédéric No 36 CHARTIER Bruno
Pass 33 2:15.598] 1 2:15.598]* Pass 36 2:20.810] 1 2:20.810
Pass 54 4:23.226] 2 2:07.628]* Pass 57 4:33.532] 2 2:12.722]
Pass 73 6:30.345 3 2:07.119]* Pass 75 6:44.525 3 2:10.993*
Pass 91 8:37.119] 4 2:06.774* Pass 94 8:56.238 4 2:11.713
Pass 106 10:46.557| 5 2:00.438 Pass 110 11:08.520] 5 2:12.282
Pass 123 12:54.703| 6 2:08.146 Pass 127 13:21.503 6 2:12.983
Pass 139 15:03.167] 7 2:08.464 Pass 144 15:35.304] 7 2:13.801
Pass 155 17:14.660, 8 2:11.493
No 44 DENIS Stephane
No 11 CHABROL Gerard Pass 29 2:11.634] 1 2:11.634)
Pass 27 2:09.676] 1 2:09.676]* Pass 49 4:18.078] 2 2:06.444
Pass 47 4:14.525 2 2:04.849* Pass 68 6:24.811 3 2:06.733
Pass 66 6:16.593 3 2:02.068|* Pass 86 8:30.418 4 2:05.607
Pass 104 10:36.079] 5 2:05.661
No 12 LAGANNE Jacques Pass 120 12:40.949] 6 2:04.870*
— - T RERTTI Pass 136 14:44.951] 7 2:04.002/"
o = 550602 S05.0017 Pass 152 16:47.473 8 2:02.522
Pass 70 6:26.489 3 2:06.420 %
Pass 87 8:32.317| 4 2:05.828| No 47 LABAU Gerard
No 18 LESAUX Eric | | | | | | |
Pass 20 757923 7 7579231 No 59 GUICHEN Jean-Francois
Pass 40 3:52.614] 2 1:54.691| Pass 26 2:00.049] 1 2:09.049]
Pass 60 5:48.265 3 1:55.651 Pass 48 4:15.012] 2 2:05.963
Pass 79 7:42.677 4 1:54.412 Pass 67 6:19.344 3 2:04.332
Pass 97 9:36.240 5 1:53.563|* Pass 85 8:25.093 4 2:05.749
Pass 112 11:30.741] 6 1:54.501 Pass 103 10:30.734 5 2:05.641
Pass 128 13:24.218 7 1:53.477* Pass 119 12:36.477 6 2:05.743
Pass 141 15:19.433] 8 1:55.215 Pass 135 14:42.079 7 2:05.602
Pass 151 16:46.693 8 2:04.614
No 21 HOURDEQUIN Philippe
Pass 22 1:59.128] 1 1:59.128]*
Pass 42 3:53.980] 2 1:54.852|*
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LE DUCATI CLUB DE FRANCE SUR LE NER® e
~ 1913-2013 » 100 ANS DE PASSION
FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

DUCATI DEL TUTTO MONO
2éme Manche

Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour| | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]
No 60 CHEYLAN Kevin No 97 PONT Gerard
Pass 23 2:02.828 1 2:02.828|* Pass 21 1:58.223 1 1:58.223*
Pass 43 4:02.218 2 1:59.390|* Pass 41 3:52.827 2 1:54.604 **
Pass 62 6:01.370 3 1:59.152|* Pass 59 5:47.014 3 1:54.187|*
Pass 81 8:00.436 4 1:59.066|* Pass 78 7:38.576 4 1:51.562|*
Pass 99 9:57.829 5 1:57.393|* Pass 96 9:31.236 5 1:52.660
Pass 115 11:57.063 6 1:59.234 Pass 111 11:24.570 6 1:53.334
Pass 131 13:55.285 7 1:58.222 Pass 125 13:17.848 7 1:53.278
Pass 145 15:53.505 8 1:58.220 Pass 140 15:11.572 8 1:53.724
No 62 DE CANCELLIS Jean No 104 DE CANCELLIS Stephane
Pass 25 2:08.726] 1 2:08.726] | [ [ [ [ [
Pass 46 4:13.300 2 2:04.574|*
Pass 65 6:15.607 3 2:02.307|* No 113 CHAVET Alain
Pass 84 8:17.866 4 2:02.259|* | | | | | |
Pass 102 10:20.298 5 2:02.432
Pass 118 12:23.382 6 2:03.084 :
Pass 134 14:26.370 7 2:02.988 No 116 BAURET Patrick
Pass 150 16:28.347| 8 2:01.977|* Pass 34 2:17.878) 1 2:17.878*
Pass 53 4:21.849 2 2:03.971|*
No 69 MEIGNANT Matthias Pass 71 6:26.745 3 2:04.896
Pass 35 2:47.971 1 247971 Pass 88 8:33.376 4 2:06.631
In 58 4:53.447 2 2:35.476 om
Pass 77 7:14.157 3 2:20.710 No 250 COTTERLAZ Philippe
Pass 95 9:23.946 4 2:09.789|* Pass 37 2:21.100 1 2:21.100|*
Pass 114 11:33.800 5 2:09.854 Pass 55 4:29.668 2 2:08.568 | *
Pass 130 13:44.623 6 2:10.823 Pass 74 6:39.820 3 2:10.152
Pass 146 15:55.734 7 2:11.111 Pass 92 8:50.292 4 2:10.472
Pass 109 11:01.284 5 2:10.992
No 83 SCIACQUA Julien Pass 126 13:18.326 6 2:17.042
| Pass 148 16:20.383 7 3:02.057

No 86 MORELLEC Jean-Jacques

Pass 24 2:04.761 1 2:04.761|*
Pass 44 4:04.874 2 2:00.113|*
Pass 63 6:05.073 3 2:00.199
Pass 82 8:04.685 4 1:59.612|*
Pass 100 10:03.466 5 1:58.781|*
Pass 116 12:02.939 6 1:59.473
Pass 132 14:02.544 7 1:59.605
Pass 147 16:01.733 8 1:59.189
No 87 DE CAMARET Francois
Pass 28 2:09.940 1 2:09.940*
Pass 45 4:12.758 2 2:02.818|*
Pass 64 6:14.444 3 2:01.686|*
Pass 83 8:15.866 4 2:01.422|*
Pass 101 10:17.934 5 2:02.068
Pass 117 12:19.774 6 2:01.840
Pass 133 14:21.306 7 2:01.532
Pass 149 16:23.894 8 2:02.588

No 89 HUNEAU Amand

AFC micro

Chronométrage officiel FFM  01.60.80.54.54

contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

AFC Micro Page 2/2 Le 18/07/2015 a 17:31

AFC Micro

Chronométrage



